
2025 年 12 ⽉吉⽇ 
お得意先各位 

株式会社東京信友                                        
代表取締役社⻑ 吉沼昭夫 

 
 

法⼈企業向け設定ソフト・PC 送信ソフト技術サポート費について 

 
 
 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

この度、シルウオッチシステムの設定ソフトおよび PC 送信ソフトの技術サポート費に関する費⽤を 
制定いましたのでご案内させていただきます。 
 

設定ソフトまたは PC 送信ソフトをご購⼊いただきました際に、技術サポートを必要とされる 
お客様には下記要項によりソフトのご使⽤⽅法等の技術サービスを提供いたします。 
 
 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■適⽤開始⽇︓2026 年 4 ⽉ 1 ⽇購⼊分より 
■サポート期間︓購⼊から６ケ⽉ 
■定価︓\50,000- 
 
※WEB 会議を伴うレクチャーを想定しております。 

※軽微なご質問につきましては、無償にてお電話またはメールにて対応させていただきます。 

 
ご不明点などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。 
今後ともシルウォッチ製品をどうぞよろしくお願いいたします。 

以上 


